ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 октября 2019 г. № 10/1363

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 августа 2016 г. № 08/349 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Сказка» г. Вуктыл и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 августа 2011 г. № 08/866 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Сказка» г. Вуктыл»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 г.  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации муниципального района «Вуктыл» от 08 апреля 2011 г. №04/331 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования муниципального района «Вуктыл», а также утверждения уставов муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений муниципального образования муниципального района «Вуктыл» администрация  городского округа «Вуктыл»  постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 августа 2016 г. № 08/349 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Сказка» г.Вуктыл и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 августа 2011 г. № 08/866 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Сказка» г.Вуктыл» следующие изменения:

в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Сказка» г.Вуктыл (далее – Устав), утвержденный постановлением (приложение), внести изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заведующему муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Сказка» г.Вуктыл Плаксиной О.Л. обеспечить регистрацию изменений в Устав в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) без приложения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа  «Вуктыл» Н.А. Красюк.
Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»

                                     Г.Р. Идрисова